[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2010 г.
                                     № 438

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 18.03.2010года № 282 «О проведении

конкурсного отбора образовательных учреждений

и педагогических работников  на соискание премии

Главы района в сфере образования в 2010 году»

В связи с кадровыми изменениями,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №4 постановления Администрации Цимлянского района от 18.03.2010г. №282 «О проведении конкурсного отбора образовательных учреждений и педагогических работников на соискание премии Главы района в сфере образования в 2010 году»  следующие изменения:

1.1. Вывести из состава районной конкурсной комиссии по отбору      образовательных учреждений и педагогических работников на соискание    премии Главы района: Каплину Татьяну Петровну, Боженко Ирину Александровну, Степанову Ларису Михайловну.

1.2. Ввести в состав районной конкурсной комиссии по отбору образовательных учреждений и педагогических работников на соискание премии Главы района:

Председателя комиссии:

Кулягина Константиновича Алексеевича - заместителя Главы Администрации Цимлянского района.

Заместителя председателя комиссии:

Осадченко Николая Тимофеевича - заведующего отделом образования Администрации Цимлянского района.

Члена   комиссии:
Пержинскую Наталью Александровну - заведующего отделом культуры Администрации Цимлянского района.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  Цимлянского района Кулягина К.А.
             Глава района                                                                  В.П. Сапонов

Постановление вносит

отдел образования

Администрации Цимлянского района